
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月6日 道路管理課 
本町和歌浦線舗装修繕工事その
３

14,631,000 円 0 円 別添 平成30年9月15日 から 12,800,000 円

舗装工事業 10:30 18000079
和歌山市塩屋６丁目地内から和
歌浦東２丁目地内まで

100 日 12,800,000 円 0 平成30年12月23日 まで 87.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月6日 道路管理課 西脇山口線舗装修繕工事その４ 12,316,000 円 0 円 別添 平成30年9月12日 から 10,760,000 円

舗装工事業 11:00 18000080 和歌山市榎原地内 100 日 10,760,000 円 0 平成30年12月20日 まで 87.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月6日 道路管理課 西浜新和歌浦線舗装修繕工事 8,112,000 円 0 円 別添 平成30年9月12日 から 7,060,000 円

舗装工事業 11:30 18000065
和歌山市西浜地内から関戸５丁
目地内まで

100 日 7,060,000 円 0 平成30年12月20日 まで 87.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月6日 公園緑地課 
野崎公園木製遊具撤去更新整備
工事

19,702,000 円 0 円 別添 平成30年9月12日 から 17,350,000 円

造園工事業 13:30 18000073 和歌山市野崎地内 125 日 17,350,000 円 0 平成31年1月14日 まで 88.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月11日 公共建築課 
市民温水プール天井改修電気設
備工事

15,030,000 円 0 円 別添 平成30年9月15日 から 13,520,000 円

電気工事業 9:30 18000088
和歌山市土入字妹り免３１８番
１

180 日 13,520,000 円 0 平成31年3月13日 まで 89.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月11日 道路管理課 広瀬４３号線舗装修繕工事 12,296,000 円 0 円 別添 平成30年9月15日 から 10,750,000 円

舗装工事業 10:00 18000083
和歌山市元町奉行丁１丁目地内
から元町奉行丁２丁目地内まで

100 日 10,750,000 円 0 平成30年12月23日 まで 87.43 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月14日 道路管理課 古屋西木本線舗装修繕工事 1,435,000 円 0 円 別添 平成30年9月20日 から 1,250,000 円

舗装工事業 10:00 18000066 和歌山市古屋地内 100 日 1,250,000 円 0 平成30年12月28日 まで 87.11 ％

木下建設（株）   （株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建
設   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
（有）和西建設

8
（株）里村建
設

7

近畿電設工業（株）   （有）白川電気工事   第一電機設備工業
（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （有）ニシジ
デンキ住設   （株）ハタノ設備   古川電設（株）   （株）山口電気
和歌山パナシステム（株）

10
第一電機設備
工業（株）

6

（株）エコス   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝
開発   （株）関組   （株）杖村舗装建設   松浦舗道建設（株）
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジ
ニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

13
三笠建設
（株）

5

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸
輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠
工業（株）   （有）和西建設

19
松浦舗道建設
（株）

4

（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）光華園   （株）山水組
（株）松風園   新友商事（株）   太陽建設（株）   （有）玉井造園
土木   （株）東陽園建設   （有）フジ・グリーン   （株）松原園
（株）松原造園土木   宮武工業（有）   （株）森上土木   吉田造園
土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設   （株）和歌山ナセ
リー

18
（株）松原造
園土木

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

松浦舗道建設
（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

中村設備工業
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

20

工事種別

20

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸
輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建
設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

工事場所

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸
輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建
設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成３０年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月18日 公共建築課 
紀伊小学校屋外プール改築電気
設備工事

9,041,000 円 0 円 別添 平成30年9月21日 から 8,100,000 円

電気工事業 9:30 18000092 和歌山市弘西字硲谷３１９番 180 日 8,100,000 円 0 平成31年3月19日 まで 89.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月18日 （教）教育施設課 
市立和歌山高等学校特別教室冷
暖房設備工事

21,600,000 円 0 円 別添 平成30年9月26日 から 19,440,000 円

管工事業 10:00 18000095 和歌山市六十谷字下代４５番１ 150 日 19,440,000 円 0 平成31年2月22日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月21日 道路管理課 野崎１３９号線舗装修繕工事 4,591,000 円 0 円 別添 平成30年9月27日 から 3,990,000 円

舗装工事業 10:00 18000091
和歌山市野崎地内から狐島地内
まで

100 日 3,990,000 円 0 平成31年1月4日 まで 86.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月21日 道路管理課 宮前１０２号線舗装修繕工事 4,253,000 円 0 円 別添 平成30年9月27日 から 3,710,000 円

舗装工事業 10:30 18000084
和歌山市杭ノ瀬地内から田尻地
内まで

100 日 3,710,000 円 0 平成31年1月4日 まで 87.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月25日 公園緑地課 黒田公園フェンス整備工事 6,101,000 円 0 円 別添 平成30年9月29日 から 5,350,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
9:30 18000085 和歌山市黒田二丁目４番 115 日 5,350,000 円 0 平成31年1月21日 まで 87.69 ％

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸
輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠
工業（株）   （有）和西建設

19
（有）山口工
業

12

東建設工業   アズマハウス（株）   亀井建設工業（株）   （有）弘
成開発   根田建設（株）   辰巳工務店   （株）中澤工業   （株）
中野建設   （株）日紀建設   （株）松原園   宮武工業（有）
（株）森上土木   山博組   （有）芳野組   （有）和西建設

15 （株）松原園

11

東和冷機（株）   中村設備工業（株）   西岡設備工業（株）
（有）ハザマエンジニアリング   （株）ハタノ設備   （有）ロータ
リーサービス   和歌山配管工事（株）

7
西岡設備工業
（株）

10

淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸
輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠
工業（株）   （有）和西建設

19
永昇建設
（株）

9

8

植野電気（株）   近畿電設工業（株）   （有）白川電気工事
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （有）ニシジデンキ住
設   （株）ハタノ設備   古川電設（株）   （株）山口電気   和歌
山パナシステム（株）

10
（有）白川電
気工事


	一覧表（公表用）

